
 

 Příloha č. 1: Specifikace předmětu zakázky 

Uchazeč vyplňuje žlutá pole, ve kterých bude uvedeno ano/ne, název nabízeného výrobku, případně 

číselná hodnota parametru. 

 

Specifikace Stolního počítače - počet kusů 1 

Název nabízeného výrobku HP EliteDesk 800 G5 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Typ procesoru 
CPU o výkonu min. 8000 bodů v 
programu Passmark CPU Mark 

ANO splňuje - Intel® Core i5-9500T 

Grafická karta dedikovaná min.4GB DDR ( 1 x DP, 2 x mniDP)  
ANO splňuje - AMD Radeon RX 
560/4GB 

Velikost pevného disku min. 512 GB SSD PCLe NVMe ANO splňuje - 512 GB M.2 SSD 

Počet disků max. 2 
1 x M.2 SSD + 1 x 2,5" HDD nebo 1 
x M.2 SSD + 1 x M.2 SSD 

ANO splňuje 

Optická mechanika volitelná NE 

Čtečka paměťových karet volitelná  

Typ paměti min. DDR4 2666 MHz ANO splňuje 

Velikost operační paměti 
Min.16GB v jednom slotu 
,možnost rozšíření až na 64 GB 

ANO splňuje - 16 GB DDR4 

Maximální rozměry rozměry max. 345 x 180 x 175 mm ANO splňuje 

Zdroj maximálně 180W ANO splňuje 

Porty 

3x DisplayPort, 1 x USB-C 3.1 Gen 
2 2 x USB 3.1. Gen1 (z toho 
alespoň 1x vpředu), , 4 x USB2.0 (z 
toho alespoň 2x vpředu), 1 x 
combo audio konektor, 1 x audio 
výstup, 1 x RJ-45,  

ANO splňuje 

Síťová karta 
integrovaná Gigabit Ethernet LAN 
10/100/1000 

ANO splňuje 

zvuková karta integrovaná HD Audio ANO splňuje 

Přístup k HW komponentám 
Beznářaďová demontáž hlavních 
komponent 

ANO splňuje 

Operační systém 

Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, 
CZ, OEM, předinstalovaný na 
pevném disku bez nutnosti 
aktivace 

ANO splňuje 

Záruka Min. 36 měsíců ANO splňuje 

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory (Ano/ne) 

Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé 
území ČR. Podpora 
prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a 
manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové 
číslo zařízení 

ANO splňuje 



 

Nabídková cena za kus bez DPH 24 700,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

24 700,-Kč 

 

 

Specifikace Notebook 1 -  počet kusů 1 

Název nabízeného výrobku HP ProBook 450 G7 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Procesor 

výkon v benchmark testu PassMark 
– CPU Mark nejméně 6000, 
provedení se sníženou spotřebou, 
podpora virtualizace 

ANO splňuje = Intel® Core i5-
10210U 

Paměť RAM >=8 GB ANO splňuje - 8 GB DDR4 

Kapacita disku HDD >=240 GB SSD ANO splňuje - 256 GB M.2 SSD 

Grafika 

typ: 

samostatná nebo integrovaná, 
výkonově srovnatelná nejméně s 
Intel HD Graphics 620, tj. výkon v 
Passmark G3D Mark nejméně 850 

ANO splňuje - Intel® UHD 620 

výstup: 

VGA, HDMI nebo Display port;  

pokud notebook neobsahuje 
konektor VGA, musí být součástí 
dodávky i redukce na VGA (D-SUB) 

ANO splňuje 

grafická paměť: >=1 GB, může být sdílená ANO splňuje - Intel® UHD 620 

Displej 

úhlopříčka: 14“  
ANO splňuje - 35,6 cm (14") IPS Full 
HD AntiGlare (1920 × 1080) 

nativní rozlišení: 
minimálně 1920x1080, poměr stran 
16:9 nebo 16:10 

ANO splňuje - 35,6 cm (14") IPS Full 
HD AntiGlare (1920 × 1080) 

typ: 
LED podsvícení, matný nebo 
antireflexní 

ANO splňuje - 35,6 cm (14") IPS Full 
HD AntiGlare (1920 × 1080) 

Optická mechanika 

optická mechanika: není vyžadována ANO splňuje 

Polohovací zařízení 

TouchPad: ano ANO splňuje 

Klávesnice: CZ, odolná proti polití, podsvícená ANO splňuje 

Numerická klávesnice ne ANO splňuje 

Rozhraní 

Wi-Fi: podpora WiFi 802.11ax ANO splňuje 

Bluetooth: ano ANO splňuje 

síť: Ethernet 100/1000 ANO splňuje 

3počet portů USB 2.0/USB 
3.0/USB-C: 

nejméně 3 z toho nejméně 1x USB-
C / 2x USB 3.0/3.1 

ANO splňuje 

vstup mikrofon: ano ANO splňuje 

výstup sluchátka: ano ANO splňuje 

vestavěné reproduktory: ano ANO splňuje 

vestavěná webkamera: ano ANO splňuje 

čtečka paměťových karet: ano ANO splňuje 



 

typy podporovaných karet: 
minimálně Secure Digital Card, 
Secure Digital High Capacity Card, 
Secure Digital XC 

 

Hmotnost max. 2,1 kg ANO splňuje 

Baterie 

provoz na baterii na jedno nabití: minimálně 6 hodin ANO splňuje 

Operační systém Windows 10 Professional 64 bit ANO splňuje 

Záruka Min. 36 měsíců ANO splňuje 

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory (Ano/ne) 

Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch v celé ČR, servisní 
střediska pokrývající celé území ČR. 
Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování 
ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařízení 

ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 17 700,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

17 700,-Kč 

 

 

Specifikace Notebook 2 -  počet kusů 2 

Název nabízeného výrobku HP ProBook 450 G7 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Procesor 

výkon v benchmark testu PassMark 
– CPU Mark nejméně 6000, 
provedení se sníženou spotřebou, 
podpora virtualizace 

ANO splňuje = Intel® Core i5-
10210U 

Paměť RAM >=8 GB ANO splňuje - 8 GB DDR4 

Kapacita disku HDD >=240 GB SSD ANO splňuje - 256 GB M.2 SSD 

Grafika 

typ: 

samostatná nebo integrovaná, 
výkonově srovnatelná nejméně s 
Intel HD Graphics 620, tj. výkon v 
Passmark G3D Mark nejméně 850 

ANO splňuje - Intel® UHD 620 

výstup: 

VGA, HDMI nebo Display port;  

pokud notebook neobsahuje 
konektor VGA, musí být součástí 
dodávky i redukce na VGA (D-SUB) 

ANO splňuje 

grafická paměť: >=1 GB, může být sdílená ANO splňuje - Intel® UHD 620 

Displej 

úhlopříčka: 15“ - 16" 
ANO splňuje - 39,6 cm (15,6") IPS 
Full HD AntiGlare (1920 × 1080) 

nativní rozlišení: 
minimálně 1920x1080, poměr stran 
16:9 nebo 16:10 

ANO splňuje - 39,6 cm (15,6") IPS 
Full HD AntiGlare (1920 × 1080) 



 

typ: 
LED podsvícení, matný nebo 
antireflexní 

ANO splňuje -39,6 cm (15,6") IPS 
Full HD AntiGlare (1920 × 1080) 

Optická mechanika 

optická mechanika: není vyžadována ANO splňuje 

Polohovací zařízení 

TouchPad: ano ANO splňuje 

Klávesnice: CZ, odolná proti polití, podsvícená ANO splňuje 

Numerická klávesnice ano ANO splňuje 

Rozhraní 

Wi-Fi: podpora WiFi 802.11ax ANO splňuje 

Bluetooth: ano ANO splňuje 

síť: Ethernet 100/1000 ANO splňuje 

3počet portů USB 2.0/USB 
3.0/USB-C: 

nejméně 3 z toho nejméně 1x USB-C 
/ 2x USB 3.0/3.1 

ANO splňuje 

vstup mikrofon: ano ANO splňuje 

výstup sluchátka: ano ANO splňuje 

vestavěné reproduktory: ano ANO splňuje 

vestavěná webkamera: ano ANO splňuje 

čtečka paměťových karet: ano ANO splňuje 

typy podporovaných karet: 
minimálně Secure Digital Card, 
Secure Digital High Capacity Card, 
Secure Digital XC 

ANO splňuje 

Hmotnost max. 2,1 kg  

Baterie 

provoz na baterii na jedno 
nabití: 

minimálně 6 hodin 
ANO splňuje 

Operační systém Windows 10 Professional 64 bit ANO splňuje 

Záruka Min. 36 měsíců ANO splňuje 

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory(Ano/ne) 

Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch v celé ČR, servisní 
střediska pokrývající celé území ČR. 
Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů 
a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové 
číslo zařízení 

ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 16 700,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

33 400,-Kč 

 

 

Specifikace projektoru - 1 ks 

Název nabízeného výrobku 3LCD EPSON EB-2250U WUXGA 5000 Ansi 15000:1 



 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

technologie projekce LCD/DLP LCD/DLP ANO splňuje 

podpora rozlišení  WUXGA (1920 x 1080 px) ANO splňuje 

svítivost  min. 4500 (ANSI lumens) ANO splňuje 

kontrast  min. 10 000 : 1 ANO splňuje 

minimální projekční vzdálenost  max. 1,5 m ANO splňuje 

minimální vstupy 
1 x HDMI, 2x VGA (D-SUB), 1x USB-
A, 1x RJ-45 

ANO splňuje 

minimální výstupy 1x audio, 1x VGA (D-SUB) ANO splňuje 

životnost lampy v ECO režimu  min. 9000 hodin ANO splňuje 

doba záruky  min. 24 měsíců ANO splňuje 

uchycení na strop ANO splňuje 

Dálkové ovládání ano ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 28 470,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

28 470,-Kč 

 

 

Brýle pro virtuální realitu 2x 

Název nabízeného výrobku Oculus Quest 128 GB 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Určení Samostatně fungující ANO splňuje 

Rozlišení 4k (2880x1660) ANO splňuje 

Obnovovací frekvence min. 70Hz ANO splňuje 

Záruka min. 24 měsíců ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 17 100,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

34 200,-Kč 

Operační systém pro virtuální realitu 2x 

Název nabízeného výrobku NEOS Classroom 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Určení 
Plně kompatibilní s nabízenými 
brýlemi pro virtuální realitu 

ANO splňuje 

Podpora 
Neomezená po dobu 24 měsíců, 
včetně softwarových updatů 

ANO splňuje 

Záruka min. 24 měsíců ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 19 900,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

39 800,-Kč 



 

Mini PC s OS Android 1x 

Název nabízeného výrobku Google Chromecast Ultra 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Procesor bez procesoru ANO splňuje 

Operační systém Google Android ANO splňuje 

Síťové rozhraní WiFi + LAN ANO splňuje 

Rozhraní pro připojení k 
obrazovce 

HDMI 
ANO splňuje 

Hmotnost max. 0,08Kg ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 2 200,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

2 200,-Kč 

   
 

Dual WiFi router 1x 

Název nabízeného výrobku D-Link DIR-X1560 AX1500 Wi-Fi 6 Router 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Podpora wifi6 min. verze. AX1500 ANO splňuje 

Přenosová rychlost  1,5 Gbps ANO splňuje 

Zabezpečení  WPA3 ANO splňuje 

Počet LAN portů 4 x 1Gb ANO splňuje 

Typ antény všesměrová ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 2 500,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

2 500,-Kč 

   
 

LFD Monitor 1x 

Název nabízeného výrobku HP LD5512 55" 3840x2160/350/1200:1/8ms 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Velikost obrazovky min. 55" ANO splňuje 

Rozlišení 4k (3840x2160) ANO splňuje 

Odezva max. 8ms ANO splňuje 

Pozorovací uhly Horizontální i vertikální 178 ANO splňuje 

Reproduktory ano, integrované ANO splňuje 

Typ podsvícení LED ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 19 200,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

19 200,-Kč 

   
 

Tablet 1x 

Název nabízeného výrobku 11'' iPad Pro Wi-Fi 256GB - Space Grey 



 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Velikost obrazovky min. 11" ANO splňuje 

Rozlišení 2380 x 1668 ANO splňuje 

Operační systém iPadOS ANO splňuje 

Interní paměť min. 256GB ANO splňuje 

Velikost operační paměti min. 4GB ANO splňuje 

Výdrž baterie alespoň 10h ANO splňuje 

Hmotnost max. 480g ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 22 100,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

22 100,-Kč 

 

MS Office – 4 ks 

Název nabízeného výrobku MS Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ T5D-03195 

 Minimální požadavky 
Technická specifikace nabízeného 
výrobku 

Trvání licence trvalá ANO splňuje 

Druh licence Komerční užití ANO splňuje 

Varianta balíčku 
varianta balíčku "Office 2019" 
obsahující minimálně Word, Excel, 
Powerpoint, Outlook. 

ANO splňuje 

Kompatibilita s OS Kompatibilita s Windows 10. ANO splňuje 

Nabídková cena za kus bez DPH 5 700,-Kč 

Celková cena za daný počet bez 
DPH 

22 800,-Kč 

 

 

Celková cena za dodávku, bez DPH 247 070,-Kč 

Celková cena za dodávku, včetně DPH 298 954,70-Kč 

 


